Spieltag:
Spielort:
Spielbeginn:

Mannschaften:

Beginn

10:00
10:22

10:44
11:06

11:28
11:50

12:12
12:34

12:56
13:18

NO RS

N =

9

10.00 Uhr

TV Unterhaugstett
TV Stammheim
TV Oschelbronn
TSV Gartringen 2
TSV Pfungstadt

Mannschaft A

TV Unterhaugstett
TV Oschelbronn

TV Stammheim
TV Unterhaugstett

TSV Gartringen 2
TV Stammheim

TSV Pfungstadt
TSV Gartringen 2

TSV Pfungstadt

10 TSV Gértringen 2

27. Rolf-NiemannGedachtnisturnier 2023

Frauen - Schwarzwaldhalle

Sonntag, 8. Oktober 2023
Gartringen - Schwarzwaldhalle - Steingrubenweg

*2?7?
*2??
Spielzeit: 2* 9 min
Umkleide /Tisch

Unsere Kiiche bietet an diesem Tag:

O|o|N|N|O
N|IO|IO|IN|N
N|O|O|N|O
N|IO|IO|IN|N

Mannschaft B

TV Stammheim
TSV Gartringen 2

TSV Pfungstadt
TV Oschelbronn

TSV Pfungstadt
TV Oschelbronn

TV Unterhaugstett
TV Stammheim

TV Oschelbronn
TV Unterhaugstett

Schiri

TSV Gartringen 2
TSV Pfungstadt

TV Unterhaugstett
TV Stammheim

TV Oschelbronn
TV Unterhaugstett

TSV Gértringen 2
TV Oschelbronn

TV Stammheim
TSV Pfungstadt

Ergebnis
11 : 25
22 11
16 11
18 14
8 29
25 15
19 : 10
12 25
18 14

Die Gruppenersten bis Dritten spielen in der THH weiter. (Platze 1-6)

Die Gruppen-Vierten und Funften spielen in der SWH weiter. (Platze 7-10)

13:50
Platz
14:12
14:34

Platz 9

14:56
Platz 7

11 TV Segnitz

TSV Gartringen 2

TV Oschelbronn

4. Gruppe THH

12 TSV Malmsheim

5. Gruppe SWH

TV Oschelbronn

4. Gruppe SWH

TV Segnitz

5. Gruppe THH

4. Gruppe SWH

4. Gruppe THH

13 TSV Gartringen 2 TSV Malmsheim TV Oschelbronn
Verl. Sp. 11 Verl. Sp. 12 Gew. Sp. 12

14 TV Segnitz TV Oschelbronn TSV Malmsheim
Sieger Sp. 11 Sieger Sp. 12 Gew. Sp. 13

TV Unterhaugstett
TV Stammheim
TV Oschelbronn
TSV Gartringen 2
TSV Pfungstadt

25

18

13

18

6

19

17

13

Punkte
0 : 2
2 : 0
2 : 0
2 .0
0 : 2
2 : 0
2 : 0
0 2
2 : 0
2 : 0
0 2
0 2
2 : 0



SOONOOAWNSS

27. Rolf-NiemannGedachtnisturnier 2023
Endplatzierung:
TSV Pfungstadt
TSV Calw
TV Stammheim
TV Unterhaugstett
SV Tannheim
TSV Gartringen 1
TV Segnitz
TV Oschelbronn
TSV Malmsheim
TSV Gartringen 2



Spieltag:
Spielort:
Spielbeginn:

Mannschaften:

Beginn

10:00
10:22

10:44
11:06

11:28
11:50

12:12
12:34

12:56
13:18

Po=2owbd

—_

[e)]N6)}

~

9

Sonntag, 8. Oktober 2023

27. Rolf-NiemannGedachtnisturnier 2023

Frauen - Theodor-Heuss-Halle

Unsere Kiiche bietet an diesem Tag:

*2??

Theodor-Heuss-Halle - Gartringen Schickhardtstr. 34 * ?2??

10.00 Uhr

SV Tannheim
TSV Gartringen 1
TSV Calw

TSV Malmsheim
TV Segnitz

Mannschaft A

SV Tannheim
TSV Calw

TSV Gartringen 1
SV Tannheim

TSV Malmsheim
TSV Gartringen 1

TV Segnitz
TSV Malmsheim

TV Segnitz

10 TSV Malmsheim

Spielzeit: 2* 9 min

o|o|IN|Oo|N
N|IOIN|IN|O
o|o|IN|Oo|N
=1O|=IN|N

Mannschaft B

TSV Gartringen 1
TSV Malmsheim

TV Segnitz
TSV Calw

TV Segnitz
TSV Calw

SV Tannheim
TSV Gartringen 1

TSV Calw
SV Tannheim

Umkleide/Tribiine

1

3
2
4
5

Schiri

TSV Calw
TSV Gértringen 1

TSV Malmsheim
TV Segnitz

SV Tannheim
TSV Malmsheim

TSV Calw
SV Tannheim

TSV Gartringen 1
TV Segnitz

Ergebnis
16 12
24 4
18 14
16 30
14 20
6 18
15 17
8 19
16 16
9 22

Die Gruppenersten bis Dritten spielen in der THH weiter. (Platze 1-6)
Die Gruppen-Vierten und Funften spielen in der SWH weiter. (Platze 7-10)

13:50
1. Viertelfinale

14:12
2. Viertelfinale

14:34
1. Halbfinale

14:56
2. Halbfinale

15:18
Kleines Finale

15:40
Finale

11 SV Tannheim

12

13

14

15

16

TV Unterhaugstett

TSV Calw

2. Gruppe THH

TSV Gértringen 1

3. Gruppe SWH

TSV Pfungstadt

1. Gruppe THH

TV Stammheim

3. Gruppe THH

2. Gruppe SWH

1. Gruppe SWH

TSV Calw TV Unterhaugstett SV Tannheim
1. Gruppe THH Gew. Spiel 11 Verl. Sp. 11

TV Stammheim TSV Pfungstadt TSV Gértringen 1
1. Gruppe SWH Gew. Spiel 12 Verl. Sp. 12

TV Unterhaugstett TV Stammheim TSV Pfungstadt
Verl. Spiel 13 Verl. Spiel 14 Gew. Spiel 14
TSV Calw TSV Pfungstadt

Gew. Spiel 13 Gew. Spiel 14 Gew. Spiel 15
SV Tannheim

TSV Gértringen 1

TSV Calw

TSV Malmsheim
TV Segnitz

11

13

21

13

©

20

18

17

18

11
11

Punkte
2 :0
2:0
2:0
0: 2
0 : 2
0: 2
0 : 2
0: 2
1 : 1
12
0: 2
0 : 2
2 :0
0 : 2
0: 2
0 : 2



SOONOOAWNSS

27. Rolf-NiemannGedachtnisturnier 2023
Endplatzierung:
TSV Pfungstadt
TSV Calw
TV Stammheim
TV Unterhaugstett
SV Tannheim
TSV Gartringen 1
TV Segnitz
TV Oschelbronn
TSV Malmsheim
TSV Gartringen 2



