Frauen - Schwarzwaldhalle

Unsere Küche bietet an diesem Tag:

Spieltag: Sonntag, 8. Oktober 2023

Spielort: Gärtringen - Schwarzwaldhalle - Steingrubenweg

Spielbeginn: 10.00 Uhr Spielzeit: 2* 9 min

Mannschaften: 3. TV Unterhaugstett

TV Stammheim
 TV Öschelbronn
 TSV Gärtringen 2
 TSV Pfungstadt

0	2	0	2
2	2	2	2
2	0	0	0
0	0	0	0
0	2	2	2

Umkleide /Tisch

* ???

* ???

Beginn	Mannschaft A	Mannschaft B	Schiri	Ergebnis	Punkte
10:00	1 TV Unterhaugstett	TV StammheimTSV Gärtringen 2	TSV Gärtringen 2	11 : 25	0 : 2
10:22	2 TV Öschelbronn		TSV Pfungstadt	22 : 11	2 : 0
10:44 11:06	3 TV Stammheim4 TV Unterhaugstett	´- TSV Pfungstadt´- TV Öschelbronn	TV Unterhaugstett TV Stammheim	16 : 11 18 : 14	2 : 0 2 : 0
11:28	5 TSV Gärtringen 2	´- TSV Pfungstadt´- TV Öschelbronn	TV Öschelbronn	8 : 29	0 : 2
11:50	6 TV Stammheim		TV Unterhaugstett	25 : 15	2 : 0
12:12	7 TSV Pfungstadt	TV UnterhaugstettTV Stammheim	TSV Gärtringen 2	19 : 10	2 : 0
12:34	8 TSV Gärtringen 2		TV Öschelbronn	12 : 25	0 : 2
12:56 13:18	9 TSV Pfungstadt 10 TSV Gärtringen 2	TV ÖschelbronnTV Unterhaugstett	TV Stammheim TSV Pfungstadt	18 : 14 :	2 : 0

Die Gruppenersten bis Dritten spielen in der THH weiter. (Plätze 1-6) Die Gruppen-Vierten und Fünften spielen in der SWH weiter. (Plätze 7-10)

13:50	11 TV Segnitz	TSV Gärtringen 2	TV Öschelbronn	25 : 6	2 : 0
	4. Gruppe THH	5. Gruppe SWH	4. Gruppe SWH		
Platz					
14:12	12 TSV Malmsheim	TV Öschelbronn	TV Segnitz	18 : 19	0 : 2
	5. Gruppe THH	4. Gruppe SWH	4. Gruppe THH	_	
14:34	13 TSV Gärtringen 2	TSV Malmsheim	TV Öschelbronn	13 : 17	0 : 2
Platz 9	Verl. Sp. 11	Verl. Sp. 12	Gew. Sp. 12	_	
14:56	14 TV Segnitz	TV Öschelbronn	TSV Malmsheim	18 : 13	2 : 0
Platz 7	Sieger Sp. 11	Sieger Sp. 12	Gew. Sp. 13		

TV Unterhaugstett TV Stammheim TV Öschelbronn TSV Gärtringen 2 TSV Pfungstadt



Endplatzierung:

- **1.** TSV Pfungstadt
- 2. TSV Calw
- 3. TV Stammheim
- 4. TV Unterhaugstett
- **5.** SV Tannheim
- **5.** TSV Gärtringen 1
- **7.** TV Segnitz
- 8. TV Öschelbronn
- 9. TSV Malmsheim
- **10.** TSV Gärtringen 2

Frauen - Theodor-Heuss-Halle

Unsere Küche bietet an diesem Tag:

* ???

Umkleide/Tribüne

3

2

4

5

Spieltag: Sonntag, 8. Oktober 2023 Spielort: Theodor-Heuss-Halle - Gä

Theodor-Heuss-Halle - Gärtringen Schickhardtstr. 34 * ???

Spielbeginn: 10.00 Uhr Spielzeit: 2* 9 min

Mannschaften: 2. SV Tannheim

2. SV Tannheim
 3. TSV Gärtringen 1
 1. TSV Calw
 2. 2 2 2
 2. 2 2 1
 3. TSV Malmsheim
 4. TV Segnitz
 2. 0 2 2
 2. 0 2
 2. 0 2
 3. TSV Malmsheim
 4. TV Segnitz

Beginn	Beginn Mannschaft A		Mannschaft B	Schiri	Ergebnis	Punkte	
10:00 10:22	1 2	SV Tannheim TSV Calw	'- '-	TSV Gärtringen 1 TSV Malmsheim	TSV Calw TSV Gärtringen 1	16 : 12 24 : 4	2 : 0 2 : 0
10:44 11:06	3 4	- 3	′- ′-		TSV Malmsheim TV Segnitz	18 : 14 16 : 30	
11:28 11:50	5 6	TSV Malmsheim TSV Gärtringen 1	′- ′-	. v oog	SV Tannheim TSV Malmsheim	14 : 20 6 : 18	
12:12 12:34	7 8	TV Segnitz TSV Malmsheim	'- '-	SV Tannheim TSV Gärtringen 1	TSV Calw SV Tannheim	15 : 17 8 : 19	
12:56 13:18	9 10	TV Segnitz TSV Malmsheim	′- ′-	TSV Calw SV Tannheim	TSV Gärtringen 1 TV Segnitz	16 : 16 9 : 22	

Die Gruppenersten bis Dritten spielen in der THH weiter. (Plätze 1-6) Die Gruppen-Vierten und Fünften spielen in der SWH weiter. (Plätze 7-10)

13:50 1. Viertelfinale	11	SV Tannheim 2. Gruppe THH	TV Unterhaugstett 3. Gruppe SWH	TSV Calw 1. Gruppe THH	11	:	20	0	: 2
14:12 2. Viertelfinale	12	TSV Gärtringen 1 3. Gruppe THH	TSV Pfungstadt 2. Gruppe SWH	TV Stammheim 1. Gruppe SWH	13	:	18	0	: 2
14:34 1. Halbfinale	13	TSV Calw 1. Gruppe THH	TV Unterhaugstett Gew. Spiel 11	SV Tannheim Verl. Sp. 11	21	:	8	2	: 0
14:56 2. Halbfinale	14	TV Stammheim 1. Gruppe SWH	TSV Pfungstadt Gew. Spiel 12	TSV Gärtringen 1 Verl. Sp. 12	13	:	17	0	: 2
15:18 Kleines Finale	15	TV Unterhaugstett Verl. Spiel 13	TV Stammheim Verl. Spiel 14	TSV Pfungstadt Gew. Spiel 14	13	:	18	0	: 2
15:40 Finale	16	TSV Calw Gew. Spiel 13	TSV Pfungstadt Gew. Spiel 14	Gew. Spiel 15	9 6	:		0	: 2
		SV Tannheim TSV Gärtringen 1 TSV Calw TSV Malmsheim TV Segnitz				: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :			: : : :

Endplatzierung:

- **1.** TSV Pfungstadt
- **2.** TSV Calw
- 3. TV Stammheim
- **4.** TV Unterhaugstett
- **5.** SV Tannheim
- **5.** TSV Gärtringen 1
- **7.** TV Segnitz
- 8. TV Öschelbronn
- 9. TSV Malmsheim
- **10.** TSV Gärtringen 2